
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/316/17 

RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/331/09 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 24 września 2009 r. 

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć szkolnych nauczycieli realizujących 

w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym wymiarze godzin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875, z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela  

(Dz.U. z 2017 r. poz. 1189 z późn. zm.) Rada Miejska w Bierutowie po zasięgnięciu opinii: Niezależnego 

Samorządnego Związku Zawodowego, ,,Solidarność”, Ogólnopolskiego Porozumienia Związków 

Zawodowych reprezentowanego przez Związek Nauczycielstwa Polskiego, Forum Związków Zawodowych 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale XXXVIII/331/09 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 24 września 2009 r. w sprawie  

ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć szkolnych nauczycieli realizujących w ramach 

stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym wymiarze godzin, zmienionej 

następnie uchwałą XX/154/12 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 26 kwietnia 2012 r. w sprawie zmiany 

uchwały nr XXXVIII/331/09 Rady Miejskiej w Bierutowie w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru zajęć szkolnych nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone  

dla stanowisk o różnym tygodniowym wymiarze godzin, w § 1 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:  

„4. doradcy zawodowego 25 godzin.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXIV/295/17 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 14 września 2017 r.  

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/331/09 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 24 września 2009 r. 

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć szkolnych nauczycieli realizujących 

w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym wymiarze godzin.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bierutowie: 

M. Jarząb 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 5341


		2017-12-14T13:48:56+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




